
                                                        令和４年２月２２日 

 

第３学年保護者の皆様へ 

                                                   

                                                        愛知県立足助高等学校 

                                                   校長  谷 上 正 明 

 

第７１回卒業証書授与式当日の駐車許可証について（ご案内） 

 

  春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

  先日、第７１回卒業証書授与式の日程と出欠入力についてご案内させていただきました。

ご多用の中、多くの保護者の皆様から多数のご出席の連絡をいただき、感謝申し上げま

す。今年度も新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、卒業生の保護者またはご家族

以外の方の入校制限を徹底した上での式の挙行を予定しています。つきましては、駐車場

に関して、下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 式日時  令和４年３月１日（火） 午前１０時から午前１０時５０分まで 

 

２ 式会場   本校体育館 

 

３ 駐車場の案内                                                             

（１）午前９時１０分～４０分までにご来校し、受付いただきますようお願いいたします。                     

（２）駐車場は本校の職員駐車場をご利用ください。（駐車場係が案内いたします。） 

（３）「足助高校駐車許可証」を 車のダッシュボード（見えるところ）に置き、ご来校くだ

さい。「足助高校駐車許可証」は事前に入力していただいた車の台数分、お子様にお渡し

しています。基本的に、「足助高校駐車許可証」がない場合、入校はご遠慮いただきま

す。万が一、紛失した場合は当日駐車場担当の職員にご相談ください。 

 

 

 足助高校駐車許可証 
 

●使用者 

第７１回卒業証書授与式 生徒保護者 
●許可期間 

令和４年３月１日（火） 

 

※入場時に提示し、駐車中は見やすいところに置いてください。 

※決められたスペース内に駐車してください。 

 

令和４年２月２２日 

      愛知県立足助高等学校長 谷上 正明 


